
前年比

80%

前年比

84.7%

84.2%

93.3%

78.3%

95.3%

105.4%

77.1%

462.5%

72.6%
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 評価

指定管理者の
自己評価

総合評価

施設・設備

評価理由、今後の課題等

収支（円） 5,185,649 4,061,188 2,329,973

 Ｓ：優良
 Ａ：良
 Ｂ：標準
 Ｃ：要改善
 Ｄ：不適切

業務内容

　城東小学校区に学童クラブが複数あり、この第一学童クラブ
は、学校に近く便利です。毎月いそいろな楽しみがあり、学校生
活を過ごしているようです。
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 利用者アンケートの結果（満足度）※ 所管課が実施・判定

 ５：80％以上
 ４：60～80％
 ３：50～60％
 ２：30～50％
 １：30％未満

利用日・時間 職員の応対

 事務費 51,988 43,782

 維持管理費 1,209,815 2,077,493

 人件費 5,621,560 6,498,874

 事業費 1,954,654 1,912,901

 繰越金 3,642,926 5,185,649 4,061,188

支出（円） 8,838,017 10,533,050 10,032,968

 指定管理料 5,192,277 5,243,002 4,414,914

 保育料その他収入 5,188,463 4,165,587 3,886,839

 収支実績

H27年度決算額 H28年度決算額 H29年度決算額

収入（円) 14,023,666 14,594,238 12,362,941

 利用実績

H27 H28 H29

 利用児童数（人） 44 41 33

土曜 8時00分 ～ 18時00分

休館日 日、祝日、年末年始、お盆

 運営業務の概要

 主な業務内容

　保護者が労働等により昼間家庭に
いない小学校児童に対し、授業の終
了後等に適切な遊び及び生活の場を
与えて、基本的な生活習慣の確立等
を図り、その健全な育成を図る。

常駐職員数 5人

開館
時間

平日 13時00分 ～ 19時00分

4,414,914円
 受託区分 新規 ○ 更新

 選定方法 公募 ○ 指名 平成29年度
指定管理料

 所在地 小山市城東６丁目１９番地３１号

 指定期間 平成２７年　４月　１日 ～ 平成３０年　３月３１日 年数 ３年

 制度導入年 平成18年4月 所管課 こども課

 指定管理者の概要

 指定管理者 小山城東小学童保育クラブ

6,847,722

1,475,377

202,507

1,507,362

指定管理者事業報告概要

 施設の概要

 施設名 小山城東小学童保育館

 所在地 小山市城東６丁目１９番地３１号


